
UCHWAŁA NR XXXVII/104/2017
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 258 ust 1 pkt.1 i 2 i art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w kwocie 17 604 132,78 zł, z tego, dochody 
bieżące 16 346 201,63 zł. i dochody majątkowe 1 257 931,15 zł. zgodnie z zał. Nr 1, w tym:

l) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 629 267,13 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80 000 zł.

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 20 000 zł.

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 240 000zł.

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 17 743 802,03 zł, z tego wydatki bieżące 15 581 
383,04 zł. i wydatki majątkowe 2 162 418,99 zł. zgodnie z zał. nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 629 267,13zł,

2) wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2016r. w kwocie 2 162 418,99 zł.

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 85 041,96 zł.

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000,00 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 20 000,00 zł

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami w kwocie 
240 000,00zł.

§ 3. 1) Deficyt budżetu gminy w kwocie 139 669,25zł. zostanie pokryty z kredytu.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 560 000,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 420 330,75 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione są w załączniku nr 3.

§ 5. Tworzy się rezerwy:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 2692



1) ogólną w kwocie 110 000 zł

2) celową w kwocie 49 000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. 1) Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2017r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 1) Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 95 000 zł. oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 95 000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 
7 w łącznej kwocie 791 894,58zł.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 1 060.000zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 276 553,78zł., zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 11. 1) Upoważnia się wójta do dokonywania zmian planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym wynagrodzeń osobowych i wydatków majątkowych.

2) Upoważnia się wójta do przekazywania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy za wyjątkiem 
zwiększeń i zmniejszeń wynagrodzeń osobowych i bezosobowych wraz z pochodnymi, wydatków 
majątkowych oraz świadczeń na rzecz osób fizycznych.

§ 12. Upoważnia się wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, którą maksymalną wysokość 
ustala się w kwocie 500 000 zł.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2692



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2692



                                               Załącznik nr 5 
                                                                                do Uchwały Nr XXXVII/104/2017 

                                                           Rady Gminy Wilków 
                                                                 z dnia 27 stycznia 2017r. 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane                                                                                 
z udziałem środków UE w 2017r. 

 
Lp. Nazwa zadania  

 
                                           

Rodzaj 
wydatku 
 
 

dział Rok 
rozpoczę 
cia 
 

Budżet 
gminy 

Środki 
Europejs

kie 

Razem 

rozdz. Rok 
zakończe
nia 

1. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim – 
edycja III 

Wydatki 
bieżące 

720 
72095 

2017 
2018 

23 364,00 - 23 364,00 

 RAZEM 
 

 
 

  23 364,00 - 23 364,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2692



                                                                                        Załącznik Nr 6 
                                                                                                 do Uchwały Nr XXXVII/104/2017 

                                                                                        Rady Gminy Wilków 
                                                                                        z dnia 27 stycznia 2017r. 

                                                      
 

PLAN RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE 

OŚWIATY 
 

DOCHODY 
L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF  

 
1 

 
801 

 
80101 

 
0690 

 

 
90 000,00 

 
80104 0690 

0960 
4 000,00 

 1 000,00 
RAZEM 95 000,00 

 
 
 

WYDATKI 
L.P DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF  

 
1 

 
801 

 
 

 
80101 

 
4220 

 
89 000,00 

4210 1 000,00 
                         90 000,00 

 
80104 

 
4210 

 
  5 000,00 

                         5 000,00 
razem 95 000,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2692



                                             Załącznik Nr 7
                                                                               do Uchwały Nr XXXIX/113/2017    

                                                           Rady Gminy w Wilków
                                                          z dnia 28 marca 2017r.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

LP. Dz./rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji Rodzaj 
dotacji

1. 921
92116

Gminna Biblioteka
Publiczna

195.000 podmiotowa

Razem 195.000

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
LP. Dz./rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji Rodzaj 

dotacji
1. 754

75412

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wólce Polanowskiej

7300,00 celowa

2. 801

80101

Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną  niż jednostka
samorządu terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną

448 937,28 podmiotowa

3. 801

80103

Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną  niż jednostka
samorządu terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną

24 399,60 podmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2692



4. 801

80150

Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną  niż jednostka
samorządu terytorialnego oraz 
przez osobę fizyczną

63 557,70 podmiotowa

5. 921

92105

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

10 000,00 celowa

6. 926

92605

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

50 000,00 celowa

Razem 604 194,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2692



                                                                                                                    Załącznik nr 8  
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXXVII/104/2017 

                                                                                                                                Rady Gminy Wilków 
                                                                                                                                     z dnia 27 stycznia 2017r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 R.  
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 
900 90095 

Brzozowa 
Zakup pompy wody 2 000,00   

754 75412 Zakup węży strażackich 2 000,00   
600 60016 Remont drogi nr 650 w m. Machów 5 704,13   

2 600 60016 Dobre Remont drogi nr 1011/2 15 716,78   

3 
600 60016 

Kąty Remont drogi nr 98 7 676,17   
900 90095 Remont zbiornika zabezpieczenia przeciwpożarowego 2 000,00   

4 600 60016 Kępa Chotecka Remont drogi nr dz. 28 11 717,67   
5 900 90015 Kłodnica Budowa oświetlenia ulicznego   10 990,56 
6 600 60016 Kolonia Wrzelów Remont drogi nr 105 7 746,53   
7 600 60016 Kosiorów Budowa dróg nr 194 i 243   8 977,02 

8 
900 90095 

Lubomirka Remont zbiornika zabezpieczenia przeciwpożarowego 8 000,00   
600 60016 Remont przystanku autobusowego 473,64   

9 
600 60016 

Machów 
Remont drogi nr 85 w m. Kolonia Wilków 1 500,00   

600 60016 Remont drogi nr 108006L 5 000,00   
600 60016 Remont drogi nr 650 z m. Brzozowa 3 763,45   

10 
600 60016 

Majdany 
Remont drogi nr 172 6 000,00   

900 90095 Remont zbiornika zabezpieczenia przeciwpożarowego w m. 
Szkuciska 2 557,53   

11 600 60016 Podgórz Remont dróg nr 1429/3, 1435 8 809,23 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2692



12 900 90015 Polanówka Budowa oświetlenia ulicznego   8 893,12 

13 
600 60016 

Rogów Remont drogi gminnej nr 1679 17 836,23   
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rogów - Polanówka   1 600,00 

14 600 60016 Rybaki Remont drogi nr 92 7 970,25   
15 600 60016 Szczekarków Remont drogi nr 236 11 521,91   

16 
600 60016 Szczekarków 

Kolonia 
Remont drogi na dz. nr 892 8 542,25   

600 60016 Remont drogi na dz. nr 32/2 2 700,00   
17 900 90095 Szkuciska Remont zbiornika zabezpieczenia przeciwpożarowego 6 655,86   

18 
600 60016 

Urządków Zakup i montaż lustra drogowego 600,00   
900 90095 Budowa zbiornika zabezpieczenia przeciwpożarowego   9 020,24 

19 600 60016 Wilków Remont drogi nr 700 10 627,00   

20 
600 60016 

Wilków Kolonia 
Remont drogi nr 172 3 000,00   

600 60016 Remont drogi nr 85 3 500,00   
600 60016 Remont drogi 84 2 253,30   

21 600 60016 Wólka Polanowska Remont drogi nr 227 13 032,06   
22 900 90015 Zagłoba Budowa oświetlenia ulicznego   15 437,12 

23 
600 60016 

Zarudki Remont drogi nr 111 1 500,00   
600 60016 Remont drogi nr 173 7 365,16   

24 600 60016 Zastów Karczmiski Remont drogi nr 398 12 752,40   
25 600 60016 Zastów Polanowski Remont drogi nr 637 11 158,35   
26 600 60016 Żmijowiska Remont drogi na działkach nr 347, 351 9 955,82   

RAZEM 221 635,72 54 918,06 
276 553,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2692


		2017-06-21T11:00:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




